Решения Банка России за неделю с 15 по 21 ноября
22.11.2021 08:00

  ***

  Приказ от 17.11.2021 № ОД-2276

  Об отзыве лицензии на осуществление посреднической деятельности в качестве
страхового брокера общества с ограниченной ответственностью «Страховой брокер
«СИМАЗ-БК»

  338 просмотров

  В связи с отказом общества с ограниченной ответственностью «Страховой брокер
«СИМАЗ-БК» от осуществления предусмотренной лицензией деятельности (заявление
от 04.10.2021 № 18), на основании подпункта 7 пункта 2.1 статьи 32.8 Закона
Российской Федерации от 27.11.1992 № 4015-1 «Об организации страхового дела в
Российской Федерации» приказываю:

  1. Отозвать лицензию от 09.09.2019 СБ № 4371 на осуществление посреднической
деятельности в качестве страхового брокера общества с ограниченной
ответственностью «Страховой брокер «СИМАЗ-БК» (регистрационный номер по
единому государственному реестру субъектов страхового дела 4371; адрес: 630007,
Новосибирская область, город Новосибирск, улица Октябрьская, дом 34, этаж 1; ИНН
5407974581; ОГРН 1195476032014).

  2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Банка России в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в день его принятия.

 1 / 2

Решения Банка России за неделю с 15 по 21 ноября
22.11.2021 08:00

  Первый заместитель Председателя Банка России С.А. Швецов

  ***

  Постановление о привлечении к административной ответственности 21-6878/3110-1
Страховое акционерное общество «ВСК» от 28.10.2021г.

  На основании статьи 15.34.1 КоАП РФ

  Дата вступления постановления в законную силу 19.11.2021г.

Википедия страхования

 2 / 2